Secretaria Municipal de Educação

Pinhalão - Paraná

    Rua José Fraiz, 15 – Fone/Fax (043) 3569-1497
educacao@pinhalao.com.br                http://www.pinhalao.com.br

PINHALÃO      -      CEP  84.925-000      -      PARANÁ

EDITAL DE CHAMAMENTO DO PROCESSO SELETIVO

02/2022

O Prefeito do Município de Pinhalão, o Senhor Dionísio

Arrais de Alencar no uso de suas atribuições legais, vem por

intermédio deste, convocar os seguintes candidatos aprovados no

teste seletivo para estagiários:

Fábio Valério Balbino

Anábili Tainara de Jesus Silva

Os convocados, deverão comparecer na Secretaria

Municipal de Educação, situada na Rua José Fraiz, nº 15, Vila

Angélica, no dia 21 de junho de 2022, às 09:00 horas.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Pinhalão/PR, 14 de junho de 2022.

Dionísio Arrais de Alencar

Prefeito Municipal

		2022-06-14T13:43:02-0300
	DIONISIO ARRAIS DE ALENCAR:89670531934
	Eu sou o autor deste documento